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Opis produktu

Stojak na laptopa 10-16" ALUMINUM

HQ AXAGON

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Materiaty
Wbudowany USB hub
Regulacja wysokosci

Minimalna zgodnos$¢ wielkosci ekranu
notebooka

Certyfikaty
Regulowany

Kolor produktu
Maksymalna wysokos¢
Rodzaj opakowania
Szeroko$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kraj pochodzenia
Zakres kata nachylenia

Maksymalna kompatybilnos¢ ekranu
notebooka

Powierzchnia antyposlizgowa
Typ produktu

Mozliwos¢ ztozenia
Gtebokos¢ opakowania

Certyfikaty zgodnosci

185,99 zt
151,21 zt
WLONONWCRJCF1
STND-LQ
8595247908186
1,06 kg

53 mm

255 mm
Aluminium

Nie

Tak

25,4 cm (10")

RoHS
Tak
Szary
20,5 cm
Pudetko
295 mm
1,23 kg
280 mm
34 mm
Chiny

90 - 180°
40,6 cm (16")

Tak

Podstawka na notebooka
Tak

262 mm

RoHS
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